2024年三类医疗器械经营许可（变更）公告（2024.11.4-2024.11.8）

依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对东北制药集团辽宁生物医药有限公司等27家医疗器械经营企业的许可证变更申请予以批准。

 特此公告。

                                   本溪市市场监督管理局
                  2024年11月8日

	序号
	变更事项
	许可证号
	企业名称
	企业地址
	变更内容后
	经营方式
	办结日期

	1.
	变更法人
	辽溪药监械经营许20180001号
	东北制药集团辽宁生物医药有限公司
	本溪经济技术开发区枫叶路198号
	法人变更为：董海涛
	批发
	2024.11.4

	2.
	变更经营地址
	辽溪药监械经营许20230630号
	辽宁健之佳连锁药房有限公司本溪北方家园分店
	辽宁省本溪市平山区北台中兴路129栋1层11门、12门
	经营地址变更为：辽宁省本溪市平山区北台中兴路129栋1层8门
	零售
	2024.11.4

	3.
	变更企业名称、经营地址
	辽溪药监械经营许20230570号
	辽宁健之佳连锁药房有限公司本溪二十六中分店
	辽宁省本溪市明山区水塔路55栋6号
	企业名称变更为：辽宁健之佳连锁药房有限公司本溪河西分店
经营地址变更为：辽宁省本溪市溪湖区和谐佳园B区5-6#公建5#
	零售
	2024.11.4

	4.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20150123号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司高中店
	辽宁省本溪市平山区东明路73栋一层4号
	质量负责人变更为：乔艳凤
	零售
	2024.11.6

	5.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20240006号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪太子城一期分店
	本溪市明山区华溪路富虹太子城36栋商网2号
	质量负责人变更为：刘睿
	零售
	2024.11.6

	6.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20160120号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪小市煤炭巷分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇长江路237#-03
	质量负责人变更为：黄海英
	零售
	2024.11.6

	7.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20160096号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪小市紫荆花园分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇政府路54-55号
	质量负责人变更为：凌秀环
	零售
	2024.11.6

	8.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20240013号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪幸福分店
	辽宁省本溪市溪湖区彩北新苑小区11号楼1号门市
	质量负责人变更为：李芳连
	零售
	2024.11.6

	9.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20170030号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪新立屯分店
	辽宁省本溪市明山区新立屯小区206-4栋（原8-1#）1#公建
	质量负责人变更为：崔红英
	零售
	2024.11.6

	10.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20150121号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司商业大厦分店
	本溪市解放北路二段4号
	质量负责人变更为：邹立岩
	零售
	2024.11.6

	11.
	变更质量负责人
	辽溪药监械经营许20170038号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪小市德源分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇西山路46幢102号
	质量负责人变更为：李学丽
	零售
	2024.11.6

	12.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170074号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪新嘉城分店
	辽宁省本溪市平山区合永街嘉诚新居公建一层8A#、一层8B#
	质量负责人变更为：韩静
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	13.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20160073号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪桓仁分店
	桓仁满族自治县桓仁镇朝阳街06组16幢0单元14号
	质量负责人变更为：赵志慧
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	14.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20160029号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩屯广场分店
	本溪市溪湖区彩南路68栋
	质量负责人变更为：邓琦
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	15.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170112号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪春光分店
	本溪县燕东新天地园区北区3、4号
	质量负责人变更为：孙晶
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	16.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170202号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪独笠苑分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇抗联街45#-01
	质量负责人变更为：崔景岚
[bookmark: _GoBack]经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	17.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20220162号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪清荣分店
	本溪市本溪满族自治县小市镇长江路327#-1
	质量负责人变更为：丛会
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	18.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170138号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪环山路分店
	辽宁省本溪市平山区新家源60#1号
	质量负责人变更为：芦秋虹
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	19.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170109号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪石桥街里分店
	本溪市溪湖区石桥子镇华岩小区1号楼二单元3号房一层
	质量负责人变更为：李双
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	20.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170219号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司桓仁民族分店
	桓仁满族自治县桓仁镇永红街2组14栋0单元1-22号
	质量负责人变更为：杨静
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	21.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170033号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩新分店
	本溪市溪湖区彩北路泰利家园1#5号房
	质量负责人变更为：张泽晶
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	22.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170101号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪歪头山分店
	辽宁省本溪市溪湖区歪头山铁矿街商业楼2号
	质量负责人变更为：尚巧昙
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	23.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170022号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪东明一条街分店
	辽宁省本溪市平山区北光路82栋1层16号、-1层16号
	质量负责人变更为：陈红
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	24.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170023号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪城建分店
	辽宁省本溪市明山区西芬路35栋1层5号
	质量负责人变更为：王艳平
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	25.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20160035号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪站前广场分店
	辽宁省本溪市平山区人民路36栋1层1号
	质量负责人变更为：苑月明
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	26.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20160057号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪二高分店
	辽宁省本溪市明山区消防路59栋1至2层6号
	质量负责人变更为：王红
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

	27.
	变更质量负责人、经营范围
	辽溪药监械经营许20170018号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪顺山分店
	本溪市溪湖区东山小区10栋2号
	质量负责人变更为：贺飞
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.11.6

                                    (2024.11.4-2024.11.8)